◆お問い合わせ先◆
沢井製薬株式会社 戦略企画部 広報グループ

〒532-0003  大阪市淀川区宮原 5 丁目 2-30
TEL：06-6105-5718 ／ FAX：06-6394-7311

URL：http://www.sawai.co.jp ／ E-mail：koho@sawai.co.jp

News Release

平成 23 年 2 月 3 日

報道関係者 各位

沢井製薬株式会社

上信越営業所 事務所移転のお知らせ

この度、上信越営業所を下記の通り移転することになりましたので、お知らせ致します。

記

沢井製薬株式会社 上信越営業所

○移転先 新住所 〒370-0831

    群馬県高崎市あら町 67 番地 1

    高崎あら町センタービル 8階

  電話番号 027-310-5536 （変更なし）

  FAX 番号 027-310-5537 （変更なし）

○営業開始日 平成 23 年 2 月 7日（月）

以 上